

## III. OTRAS DISPOSICIONES

### MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

**7240** *Resolución de 23 de abril de 2010, de la Presidencia del Consejo Superior de Deportes, por la que se corrigen errores en la de 3 de diciembre de 2009, sobre la relación de deportistas de alto nivel correspondiente al segundo listado de 2009.*

Advertidos errores en el anexo de la Resolución de la Presidencia del Consejo Superior de Deportes insertada en el «Boletín Oficial del Estado» número 306, de fecha 21 de diciembre de 2009, se procede a efectuar las oportunas rectificaciones:

Incluir al siguiente deportista:

«Olivares Beltrán, Juan Jesús. 21389855-Q. Tiro Olímpico.»

Corrección de D.N.I. y otros datos de los siguientes deportistas:

Donde dice: «36503403-B. Giner Arrea, Juan José»; debe decir: «36503403-B. Giner Arrea, Juan José».

Donde dice: «71889434-J. Imedio Fernández, Jonathan»; debe decir: «71889434-J. Imedio Rodríguez, Jonathan»

Donde dice: «78857999-S. Scantamburlo Sanfiel, Laura», debe decir: «78857333-Q. Scantamburlo Sanfiel, Laura».

«41510797-Y. Suárez Castro, Alejandro»; debe decir: «41510797-G. Suárez Castro, Alejandro».

Madrid, 23 de abril de 2010.—El Presidente del Consejo Superior de Deportes, Jaime Lissavetzky Díez.